САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 августа 2014 года                                                                                    № 75-1

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении досрочных выборов высшего
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга по единому избирательному округу 14 сентября 2014 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии» и статьями 52 – 55 Закона Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых Санкт-Петербургской избирательной комиссией при проведении досрочных выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга по единому избирательному округу 14 сентября 2014 года:
протокол Санкт-Петербургской избирательной комиссии о результатах выборов согласно приложению № 1;
сводная таблица Санкт-Петербургской избирательной комиссии о результатах выборов согласно приложению № 2;
увеличенная форма сводной таблицы Санкт-Петербургской избирательной комиссии о результатах выборов согласно приложению № 3;
2. Установить следующие формы протоколов, сводных таблиц, составляемых участковыми избирательными комиссиями и территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге при проведении досрочных выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга по единому избирательному округу 14 сентября 2014 года:
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке согласно приложению № 4;
увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке согласно приложению № 5;
протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на соответствующей части территории Санкт-Петербурга согласно приложению № 6;
сводная таблица территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на соответствующей части территории Санкт-Петербурга согласно приложению № 7;
увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на соответствующей части территории Санкт-Петербурга согласно приложению № 8.
3. Территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге обеспечить изготовление бланков протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке, увеличенных форм протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке в соответствии с приложениями №№ 4, 5 к настоящему решению.
4. Управлению – информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии обеспечить:
4.1. Настройку комплексов средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» согласно формам, установленными приложениями №№ 1, 2, 4, 6, 7 к настоящему решению.
4.2. Изготовление увеличенной формы сводной таблицы Санкт-Петербургской избирательной комиссии о результатах выборов, увеличенных форм сводной таблицы территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на соответствующей части территории Санкт-Петербурга в соответствии с приложениями №№ 3, 8 к настоящему решению.
5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

image1.emf